Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 071/2021

PREGÃO PRESENCIAL 012/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI-MT

A Prefeitura Municipal de Alto Araguaia - Estado de Mato Grosso, situada na Avenida Carlos Hugueney, n.º 572, centro,
Alto Araguaia-MT, CEP 78.780-000 por meio da Pregoeira e sua equipe de apoio, torna público para conhecimento de
todos que o Município de Alto Araguaia faz ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO N. 071/2021,
PREGÃO PRESENCIAL 012/2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI-MT, que tem como objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE TESTE
TIPO ANTIGENO COVID-19 AG-RDT (SWAB), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE.A
prefeitura Municipal de Alto Araguaia faz adesão ao Item 01 da ata, para atender à solicitação da Secretaria Municipal de
Saúde do município de Alto Araguaia-MT. A empresa VIA BIOTECNOLOGIA LTDA - CNPJ: 11.308.834/0001-85 no valor
total de R$ 91.680,00 (noventa e um mil seiscentos e oitenta reais). As Informações mais detalhada com a equipe de apoio
e pregoeira pelo fone (66) 3481-2885.

Alto Araguaia - MT, 21 de Março de 2022

Leidiane Pereira Farias

Pregoeira

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5494dbe0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T00:01:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial